
HAF 
smv 

JORGE F N 
D. CA 

ACULTAD DE 

glninsilacklát urna" de Alia, 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta 
Tel. 10387025-5408 - Fut (0387)425-5449 

Reputelica Argemina 

Salta, 14 de junio de 2016 

EXP-EXA N° 8.432/2014 

RESD-EXA N° 247/2016 

VISTO la resolución del Consejo Superior N° 161/16 por la cual se otorga al 
Mag. Diego Luis Alberto, aumento definitivo de dedicación Semiexclusiva a Exclusiva 
en el cargo de Jefe de Trabajos Prácticos - Regular en la asignatura Aritmética Elemental de 
esta Facultad, y 

CONSIDERANDO: 

Que el mencionado docente comunica, mediante Nota-Exa N° 778/16, que se 
encuentra en condiciones de asumir las funciones del cargo desde el 01/06/16. 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Dejar debidamente establecido que, el Mag. Diego Luis ALBERTO, asume 
desde el I de junio del presente año, las funciones del cargo de Jefe de Trabajos Prácticos -
Regular, con el aumento de dedicación a Exclusiva, otorgada mediante resolución del Consejo 
Superior N° 161/16, para la asignatura Aritmética Elemental de esta Unidad Académica. 

ARTÍCULO 2°.- Hágase saber con copia a: Mag. Diego Luis Alberto, Departamento de 
Matemática, Vicedecanato, Decanato, Dirección General Administrativa Económica, 
Departamento de Personal, Dirección Administrativa de Alumnos, Dirección General de 
Personal. Cumplido, archívese. 


	Page 1

